江苏常青树新材料科技股份有限公司

证券代码：603125   证券简称：常青科技     公告编号：2023-043

江苏常青树新材料科技股份有限公司

关于公司董事会、监事会完成换届选举

聘任高级管理人员及证券事务代表的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

江苏常青树新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 10 月

18 日召开 2023 年第一次临时股东大会、公司第二届董事会第一次会议、公司第

二届监事会第一次会议，分别审议通过了关于公司董事会、监事会换届的议案，

关于选举公司第二届董事会董事长、董事会各专门委员会成员、聘任公司高级管

理人员、证券事务代表，关于选举公司第二届监事会主席等议案。

公司董事会、监事会换届选举暨聘任高级管理人员及证券事务代表情况如下：

一、公司第二届董事会

董事长：孙秋新

董事会成员：孙秋新、金连琴、孙杰、雷树敏、郭正龙、孔宪根、薛德四

二、公司第二届董事会各专门委员会组成情况

专门委员会 主任委员（召集人） 成员

审计委员会 薛德四 孔宪根、金连琴

战略委员会 孙秋新 雷树敏、郭正龙

提名委员会 郭正龙 孔宪根、孙秋新

薪酬与考核委员会 孔宪根 薛德四、孙杰

三、公司第二届监事会

监事会主席：吴玮娟

监事会成员：赵峻（职工代表监事）、何芳菲

四、公司董事聘任的高级管理人员

总经理：孙秋新

副总经理：雷树敏、严大景、孙白新

  江苏常青树新材料科技股份有限公司

董事会秘书：孙杰

财务总监：胡建平

五、公司董事会聘任的证券事务代表

证券事务代表：钱禹辰

联系地址：镇江新区青龙山路 3号

联系电话：0511-80965519    传真号码：0511-80965518

电子邮箱：securities@cqs-hm.com

上述公司董事、董事会专门委员会委员、监事、高级管理人员和证券事务代

表的任期三年，自董事会、监事会审议通过之日起至第二届董事会、第二届监事

会任期届满之日止。上述人员的简历详见附件。

特此公告。

附件：

1、《常青科技第二届董事会董事、高级管理人员及证券事务代表简历》

2、《常青科技第二届监事会监事简历》

江苏常青树新材料科技股份有限公司董事会

2023年 10 月 19 日

mailto:securities@cqs-hm.com

  江苏常青树新材料科技股份有限公司

附件 1：《常青科技第二届董事会董事、高级管理人员及证券事务代表简历》

一、董事长、总经理孙秋新先生简历

孙秋新先生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历，高级工程师。主要

工作经历：1989 年 7 月至 1997 年 1 月，历任江苏丹化集团有限公司调度、分厂

科长；1997 年 1 月至 1999 年 9 月，历任丹阳市延陵外经贸公司经理、企管站站

长；1999 年 9 月至 2002 年 9 月，任江阴市金马溶剂化工有限公司总工程师、副

总经理；2002 年 9 月至 2005 年 5 月，任丹阳市华丹化工有限公司总经理；2005

年 5 月至今，任镇江市宝驹油品剂有限公司执行董事。2010 年 6 月至 2020 年 10

月，历任江苏常青树新材料科技有限公司执行董事、副总经理；2020 年 10 月至

今，任公司董事长兼总经理。

2019 年 11 月，被聘为华东理工大学化工学院本科生企业导师；2021 年 7

月，被聘为中国石油和化学工业联合会化工新材料专业委员会第一届专家委员会

委员；2021 年 10 月，被聘为江苏大学全日制研究生校外实践导师。

二、董事金连琴女士简历

金连琴女士，中国国籍，无境外永久居留权，大专学历。主要工作经历：1990

年 7 月至 2003 年 2 月，任丹棉集团有限公司职工医院检验科职员；2003 年 3 月

至 2006 年 10 月，任丹阳市云阳人民医院检验科职员；2006 年 11 月至今，任新

鑫油品负责人；2015 年 3 月至今，任南京杰智新诚投资管理有限公司执行董事；

2021 年 4 月至今，任镇江市宝驹油品剂有限公司总经理。2011 年 10 月至 2020

年 10 月，历任江苏常青树新材料科技有限公司副董事长、总经理；2020 年 10

月至今，任公司董事。

三、董事、董事会秘书孙杰先生简历

孙杰先生，中国国籍，无境外永久居留权，硕士研究生学历。主要工作经历：

2017年 1月至 2020 年 10月，历任江苏常青树新材料科技有限公司采购部经理、

副总经理、执行董事；2020 年 10 月至今，任公司董事兼董事会秘书。

四、董事、副总经理雷树敏先生简历

雷树敏先生，中国国籍，无境外永久居留权，大专学历。主要工作经历：1992

年 1 月至 2000 年 10 月，任丹阳市宏兴化工有限公司经营厂长；2000 年 10 月至

2004 年 12 月，任江苏联盟化学有限公司销售经理；2005 年 1 月至今，历任镇江

宏鸣橡塑有限公司总经理、执行董事；2015 年 1 月至 2020 年 10 月，任江苏常

  江苏常青树新材料科技股份有限公司

青树新材料科技有限公司副总经理。2020年 10月至今，任公司董事兼副总经理。

五、独立董事郭正龙先生简历

郭正龙先生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历，高级工程师。1978

年 8 月至 2013 年 4 月，任镇江钛白有限公司高级工程师；2005 年 4 月至 2010

年 10 月，任中国涂料工业协会钛白粉行业分会秘书长；2005 年 4 月至 2021 年 4

月，任镇江市化学化工学会秘书长；2021 年 5 月至今，任镇江市化学化工学会

副秘书长；2005 年 10 月至今，任镇江市化工行业协会副秘书长；2014 年 2 月至

今，为江苏省安全生产委员会专家委员会专家；2020 年 8 月至今，为镇江市老

科协公共安全专委会专家。2020 年 10 月至今，任公司独立董事。

六、独立董事孔宪根先生简历

孔宪根先生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历，电气工程师、律师。

1991 年 10 月至 1996 年 7 月，任南京大学中山律师事务所、南京军区法律顾问

处兼职律师；1996 年 8 月至 2004 年 7 月，历任镇江市中级人民法院基建办副主

任、经一庭副庭长、民二庭副庭长、立案庭庭长、审委会委员；2004 年 8 月至

2023 年 7 月，任江苏江成律师事务所律师；2023 年 7 月至今，任江苏路韬律师

事务所专职律师；2019 年 4 月至今，任江苏同力日升机械股份有限公司独立董

事；2022 年 11 月至今，任江苏富联通讯技术股份有限公司独立董事，2020 年

10 月至今，任公司独立董事。

七、独立董事薛德四先生简历

薛德四先生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历，中级经济师、注册

会计师。1993 年 9 月至 1997 年 7 月，任丹阳市对外贸易公司业务员；1997 年 7

月至 2003 年 6 月，任光大证券股份有限公司丹阳营业部财务经理；2003 年 6 月

至 2004 年 6 月，任新华科技（南京）系统软件有限公司财务经理；2004 年 7 月

至今，任江苏仅一联合智造有限公司董事；2005 年 2 月至今，任苏州仅一测控

技术有限公司董事；2006 年 5 月至今，历任江苏司帝恪机械有限公司董事、副

董事长兼总经理；2011 年 4 月至今，任江苏福旦生物医药有限公司董事；2015

年 6 月至 2017 年 3 月，任宏一包装技术（丹阳）有限公司董事；2016 年 3 月至

今，任丹阳恩一软件技术有限公司董事；2016 年 8 月至今，任艾维特真空技术

丹阳有限公司董事；2018 年 1 月至今，任江苏图南合金股份有限公司独立董事；

2018 年 6 月至今，任江苏国健培生特殊医学食品有限公司董事；2018 年 7 月至

今任江苏一家园健康科技有限公司董事；2020 年 10 月至今，任公司独立董事。

  江苏常青树新材料科技股份有限公司

八、副总经理严大景先生简历

严大景先生，中国国籍，无境外永久居留权，男，大专学历。1987 年 7 月

至 1991 年 7 月，任溧水县工商局洪蓝工商所协管员，1991 年 8 月至 1996 年 9

月任溧水县洪蓝丝织厂销售经理；1996 年 9 月至 2002 年 4 月，为南京市溧水县

安泽化工厂负责人，2002 年 4 月至 2022 年 11 月，任南京安景执行董事。2018

年 8 月至 2020 年 10 月，任江苏常青树新材料科技有限公司副总经理；2020 年

10 月至今，任公司副总经理。

九、副总经理孙白新先生简历

孙白新先生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历。1993 年 7 月至 2000

年 1 月，任常州化工厂农药分厂工段长；2000 年 1 月至 2003 年 9 月，任常化集

团可灵公司副总经理；2003 年 9 月至 2010 年 9 月，任常化集团新东化工氯乙烯

厂厂长；2010 年 9 月至 2012 年 8 月，任亚邦集团佳麦化工副总经理；2012 年 9

月至 2020 年 10 月，历任江苏常青树新材料科技有限公司执行董事、副总经理。

2020 年 10 月至今，任公司副总经理。

十、财务总监胡建平先生简历

胡建平先生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历，中级会计师。2003

年 1 月至 2005 年 2 月，任丹阳市金屋寝业有限公司会计；2005 年 3 月至 2007

年 3 月，任丹阳市天力车业有限公司财务负责人；2007 年 4 月至 2012 年 3 月，

任镇江市海康光学有限公司财务负责人。2012 年 4 月至 2020 年 10 月，任江苏

常青树新材料科技有限公司财务负责人；2020 年 10 月至今，历任公司财务负责

人、财务总监。

十一、证券事务代表钱禹辰女士简历

钱禹辰女士，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历，会计师职称。2021

年 7 月至今担任公司证券事务代表。

  江苏常青树新材料科技股份有限公司

附件 2：《常青科技第二届监事会监事简历》

一、监事会主席吴玮娟女士简历

吴玮娟女士，中国国籍，无境外永久居留权，大专学历。2002 年 4 月至 2012

年 1 月，任江苏省 122 省道收费站班长；2012 年 2 月至 2019 年 12 月，任丹阳

市森林家居广场金美橱柜经营部财务；2020 年 1 月至今，任公司仓储部职员。

2020 年 10 月至今，兼任公司监事会主席。

二、职工代表监事赵峻先生简历

赵峻，男，1981 年 1 月出生，无境外永久居留权。华东船舶工业学院应用电

子专业，本科学历，持有危险化学品操作证书及制冷工艺操作证书。2003 年 11

月至 2013 年 4 月，为江苏丹化集团有限责任公司职员；2013 年 5 月至今，任公

司生产部职员。2020 年 10 月至今，兼任公司职工代表监事。

三、监事何芳菲女士简历

何芳菲女士，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历。2017 年 8 月至今，

历任公司生产部、技术研发部职员。2020 年 10 月至今，兼任公司监事。